博科工信〔2018〕282号

转发市科技局《关于征集2018-2019年度惠州市科技专项资金项目入库的通知》的通知
各镇人民政府（街道办）、各有关企业：

现将市科技局《关于征集2018-2019年度惠州市科技专项资金项目入库的通知》（惠市科字〔2018〕198号）转发给你们，请各镇（街道）积极组织辖区内符合条件的企业进行申报，进一步拓宽政策普惠面。

附件：关于征集2018-2019年度惠州市科技专项资金项目入库的通知（惠市科字〔2018〕198号）

（此页无正文）

博罗县科技工业和信息化局

2018年12月5日

公开方式：主动公开

网页链接：关于征集2018-2019年度惠州市科技专项资金项目入库的通知http://sti.huizhou.gov.cn/pages/cms/hzkjj/html/010201/8065c7ff292f4482a69697acb77e113d.html?cataId=a2ca0f62aa8e485a91341226c68dd7e6
- 3 -